
Zarządzenie Nr 44/2009

   Burmistrza Miasta Dębicy

       dnia  17  marca 2009r.
w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, 

upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  krajoznawstwa  oraz  wypoczynku  dzieci 

i  młodzieży, nauki, edukacji,  oświaty i wychowania, upowszechniania kultury i sztuki oraz 

ochrony dóbr kultury i tradycji.               

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art.106 ust.2 lit.d i art. 176 ustawy 

z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach  publicznych  (  Dz.  U.  Nr  249,  poz.2104  z  późn.  zm.) 

w związku   z  §  1  Zarządzenia  Nr 20/2009 Burmistrza  Miasta  Dębicy  z  dnia  3  lutego  2009r. 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2009r. zadań publicznych 

z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, upowszechniania kultury fizycznej i  sportu, 

ochrony zdrowia,  krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci  i  młodzieży,  nauki,  edukacji,  oświaty 

i wychowania, upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji i przyznania 

dotacji organizacjom pozarządowym Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

patologiom  społecznym,  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  krajoznawstwa  oraz 

wypoczynku  dzieci  i  młodzieży,  nauki,  edukacji,  oświaty  i  wychowania,  upowszechniania 

kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji.

2. Wykaz  organizacji,  o  których  mowa  w  ust.1,  rodzaj  zleconych  zadań  oraz  wysokość 

przyznanych dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dębicy oraz na stronie 

internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 44/2009 z  dnia 17 marca 2009r.  w sprawie 

zlecenia zadań z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, upowszechniania kultury 

fizycznej  i  sportu,  krajoznawstwa  oraz  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży,  nauki,  edukacji, 

oświaty i wychowania, upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji 

i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2009r.

I. W zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym  .

1. UKS „Dwójka” przy Szkole Podstawowej Nr 2 – 9.885 zł. z   przeznaczeniem na:

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych dla uczniów Szkoły Podstawowej 

nr 2 – 5.885 zł.

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach 2 turniejów Piłki 

Siatkowej – 500 zł.

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i  młodzieży w ramach turnieju piłki 

nożnej „Mundialito” – 3.500 zł.

2. UKS „Trójka” przy Szkole Podstawowej nr 3 – 5.400 zł.  na    prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowo-wychowawczych dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 3.

3. UKS „Rywal” przy Szkole Podstawowej nr 8 – 1.950 zł. na    prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowo-wychowawczych dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 8.

4.UKS „Szóstka” przy Miejskim Gimnazjum nr 2 – 9.835 zł. z przeznaczeniem na:

-  prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych  dla  uczniów  Miejskiego 

Gimnazjum nr 2 – 8.335 zł.

- Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w siatkówce – 1.500 zł.

5. UKS „Olimp” przy Szkole Podstawowej nr 9 – 1.500 zł.  na  prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowych w siatkówce.

6.Akademia Karate Tradycyjnego – 5.000 zł. na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych 

w karate tradycyjnym.

7.UKS „Kępa” przy Szkole Podstawowej nr 10 – 8.000 zł. na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych w tenisie stołowym.



- 2 -

8.UKS  „Junak”  –  2.000  zł.  -   na  prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowych  w  tenisie 

stołowym.

9.UKS   Łyżwiarstwo  Figurowe  „MORS”  –  4.500 zł.  na  prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć 

sportowych w jeździe figurowej na lodzie.

10.Spółdzielnia Mieszkaniowa – 20.000 zł. z przeznaczeniem na:

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w szachach – 3.000 zł.

-prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach turnieju  dzikich 

drużyn – 2.000 zł.

-zorganizowanie osiedlowych spotkań integracyjnych dla dzieci z  terenu Osiedli  „Mickiewicza” 

i „Rzeszowska” – 2.000 zł.

-zorganizowanie  dla  dzieci  osiedlowych  wypoczynków  letnich  z  uwzględnieniem  działalności 

z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii i innym uzależnieniom – 13.000 zł.

11.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. M.B.Anielskiej – 20.000 zł. z przeznaczeniem na:

- prowadzenie apostolatu trzeźwościowego  połączonego z dożywianiem – 18.000 zł.

- prowadzenie programu profilaktycznego pod hasłem: „Żyj inaczej – nie ulegaj żadnej presji, baw 

się, działaj bez agresji” – 2.000 zł.

12.Klub  Abstynentów  „Jutrzenka”  –  10.000 zł.  na  prowadzenie  miejskiego  punktu 

konsultacyjnego celem udzielania  pomocy psychologicznej   osobom uzależnionym od alkoholu 

oraz  ich  rodzinom,  prowadzenie  konsultacji  z  osobami  uzależnionymi  od  alkoholu  na  temat 

choroby alkoholowej,  motywowanie  zgłaszających się  osób do podjęcia  leczenia  oraz wsparcie 

i  pomoc  młodzieży  na  rzecz  przeciwdziałania  nieprzystosowaniu  społecznemu ze  szczególnym 

uwzględnieniem interwencji kryzysowej w rodzinie.

13.Oddział  Terenowy  „ARKA”  Specjalistyczna  Poradnia  I  Telefon  Zaufania  –  19.800 zł. 

z przeznaczeniem na:

- prowadzenie  warsztatów pn.  “Szkoła  dla  rodziców i  wychowawców” dla  rodziców mających 

problemy wychowawcze z dziećmi i dla wychowawców szkół – 2.100 zł.

-zorganizowanie  warsztatów  formacyjno-szkoleniowych  celem  podniesienia  kompetencji 

wolontariuszy Instytucji zajmujących się świadczeniem usług z dziedziny uzależnień – 5.200 zł.

- zorganizowanie ogólnomiejskiego sympozjum dla Instytucji zajmujących się pomaganiem i pracą 

z  młodzieżą  na  terenie  miasta  Dębicy  oraz  opracowanie  i  rozpropagowanie  materiałów 

informacyjnych z zakresu uzależnień – 9.500 zł. 

-zorganizowanie  ogólnomiejskiego  sympozjum  o  tematyce  zagrożeń  związanych  z  różnymi 

uzależnieniami dla uczniów i nauczycieli dębickich gimnazjów i szkół średnich – 3.000 zł.



- 3 -

14.Stowarzyszenie Obrony Praw Człowieka Zarząd Krajowy w Dębicy - 9.000 zł. na udzielanie 

pomocy rodzinom doświadczającym przemocy spowodowanej nadużywaniem alkoholu w zakresie 

porad  psychologiczno-pedagogicznych,  socjalnych,  prawnych,  zawodowych  oraz  terapii 

zajęciowej.

15.Związek  Harcerstwa  Polskiego  Chorągiew  Podkarpacka  Hufiec  Dębica  –  4.000 zł.  na 

prowadzenie programu profilaktycznego pn. “Eleusis”.

16.Polski Czerwony Krzyż  - 1.500 zł. na zorganizowanie ogólnomiejskiej Olimpiady Promocji 

Zdrowego Stylu Życia.

17.Ochotnicza Straż Pożarna – 8.000 zł. na zorganizowanie dla dzieci osiedlowych wypoczynków 

letnich  z  uwzględnieniem działalności  z  zakresu  przeciwdziałania  alkoholizmowi,  narkomanii  i 

innym uzależnieniom.

18.Stowarzyszenie „Dobroć” im. E. Bojanowskiego  - 24.000 zł. z przeznaczeniem na:

-  zorganizowanie  wypoczynku  letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży 

z rodzin dysfunkcyjnych uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 2 i 3, Miejskiego Gimnazjum 

nr 2  i  Zespołu Szkół Specjalnych  – 20.000 zł.

-zorganizowanie spotkań integracyjnych z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 2 i 3, Miejskiego Gimnazjum nr 2 

i  Zespołu Szkół Specjalnych  – 4.000 zł.

19.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Jadwigi – 23.000 zł. z przeznaczeniem na:

- zorganizowanie  wypoczynku  letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży 

z rodzin dysfunkcyjnych uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 9 i Miejskiego Gimnazjum nr 

1 – 18.000 zł.

-zorganizowanie spotkań integracyjnych z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr  9 i  Miejskiego Gimnazjum nr  1 – 

5.000 zł.

20.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego – 16.000 zł. z przeznaczeniem na:

- zorganizowanie  wypoczynku  letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży 

z rodzin dysfunkcyjnych uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 8,11 i Miejskiego Gimnazjum 

nr 4 – 13.000 zł.

-zorganizowanie spotkań integracyjnych z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 8,11 i Miejskiego Gimnazjum nr 4 – 

3.000 zł.



- 4 -

21.Parafia  Rzymsko-Katolicka pw.  Św.  Krzyża –  8.000 zł.  na   zorganizowanie  wypoczynku 

letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży  z  rodzin  dysfunkcyjnych 

uczęszczających do Zespołu Szkół nr 1.

22.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  –  6.000  zł.  na 

zorganizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych uczęszczających do Szkół Podstawowych nr 10 i 12.

23.UKS „Wolica” przy Szkole Podstawowej nr 12 – 2.000 zł. na zorganizowanie wypoczynku 

letniego  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży  z  rodzin  dysfunkcyjnych 

uczęszczających do Szkół Podstawowych nr 10 i 12.

24.Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Jana Pawła 

II „Szansa” – 500 zł. na prowadzenie programu profilaktycznego pn. „Mówię Nie Uzależnieniom” 

z młodzieżą szkół średnich.

25.Stowarzyszenie Pomocy Społecznej „AD ASTRAM” – 25.000 zł. na objęcie pomocą osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym tj. bezdomnością, długotrwale bezrobotnych, dotkniętych 

alkoholizmem i narkomanią, a także osób mających trudności z przystosowaniem się do życia po 

opuszczeniu zakładów karnych.

II . W zakresie kultury fizycznej i sportu  .  

1.Klub Sportowy „Wisłoka” – 98.500 zł. z przeznaczeniem na:

-prowadzenie zajęć sportowych w piłce nożnej na Osiedlu „Krakowska” – 70.000 zł.

- prowadzenie zajęć sportowych w siatkówce dziewcząt na Osiedlu „Krakowska” – 10.000 zł.

- prowadzenie zajęć sportowych  dla dzieci i młodzieży w zapasach – 18.500 zł.

2.Ludowy Klub Sportowy „IGLOOPOL” – 52.500 zł. na prowadzenie zajęć sportowych w piłce 

nożnej na Osiedlu „Słoneczna”.

3.Sportowy Klub Bilardowy „Pino” – 12.000 zł.  na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w bilardzie.

III. w zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dla dzieci i młodzieży.

1.Międzyszkolny  Uczniowski  Klub  Sportowy   „Dębica”  Pl.  –  2.000  zł.  na  zorganizowanie 

letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży.

 2.Zgromadzenie Sióstr Służebniczek BDNP – 3.000 zł. na zorganizowanie letniego wypoczynku 

dla dzieci i młodzieży.



- 5 -

IV. W zakresie nauki, edukacji , oświaty i wychowania  .  

1.Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Jana Pawła 

II „Szansa” – 7.000 zł. na zorganizowanie Akademii Gimnazjalnej w zakresie „Technik dawnych 

i niedawnych”.

2.Stowarzyszenie  Obrony  Praw  Człowieka  Zarząd   Krajowy  w  Dębicy  –  3.000  zł.  na 

prowadzenie warsztatów z modelarstwa, połączonych z edukacją z zakresu historii modelarstwa.

V. W zakresie upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji.

1.Ochotnicza Straż Pożarna – 3.000 zł. na prowadzenie zajęć teatralno- świetlicowych dla dzieci z 

Osiedla Świętosława”.

2.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego – 10.000 zł. na zorganizowanie festynu 

dla mieszkańców południowej części miasta.

3.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Jadwigi – 16.000 zł. z przeznaczeniem na:

- zorganizowanie festynu  dla mieszkańców północnej  części miasta – 10.000 zł.

-zorganizowanie Koncertu Muzyki Odnalezionej – 6.000 zł.

4.Polski Czerwony Krzyż – 1.000 zł. z przeznaczeniem na:

-zorganizowanie konkursu dla pełnoletniej młodzieży szkolnej PN. „Potrzebna Krew Twoja Także” 

– 500 zł.

- zorganizowanie konkursu  pn. „Honorowe krwiodawstwo w rysunku i wierszu” – 500 zł.

5. Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Jana Pawła 

II „Szansa” – 4.000 zł. z przeznaczeniem na: 

-zorganizowanie wystawy prac fotograficznych PN. „Impresje fotograficzne” – 2.000 zł.

-realizację projektu  pn. „Różne kultury, Równe szanse” w ramach wymiany młodzieży – 2.000 zł.

6.Stowarzyszenie Przyjaciół Folkloru Ludowego – 2.500 zł. z przeznaczeniem na:

-prezentację twórczości ludowej propagowanej wśród mieszkańców – 1.500 zł.

-zorganizowanie wystawy poświęconej pamięci Ojca Świętego Jana Pawła II – 1.000 zł.

7.Stowarzyszenie  Przyjaciół  Miejskiego  Gimnazjum  nr  1  „Jedynka”  –  2.000  zł. na 

zorganizowanie  zajęć  kulturalnych  w  ramach  Ogólnopolskiego  Festiwalu  Twórczości 

Chrześcijańskiej.

8.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  M.B.Anielskiej  –  6.000  zł.  na  zorganizowanie  koncertów 

organowych.

9.Stowarzyszenie Towarzystwo Przyjaciół Tańca „ZŁOTA PARA” – 10.000 zł. na:

-zorganizowanie Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego – 7.000 zł.

-zorganizowanie warsztatów tanecznych w ramach wypoczynku letniego – 3.000 zł.



- 6 -

10.Towarzystwo Taneczne „ZŁOTA PARA” – 5.000 zł.  na  zorganizowanie warsztatów nauki 

tańca marszowego dla zespołu mażoretek.

11. Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Młodych Talentów – 5.500 zł. z przeznaczeniem na:

- zorganizowanie konkursu wojewódzkiego pn. „Od siedmiolatka do nastolatka” – 1.000 zł

-zorganizowanie koncertu promenadowego – 3.000 zł.

-zorganizowanie koncertu muzycznego w wykonaniu „Dębickich Młodych Talentów” 1.500 zł.

12.Towarzystwo Przyjaźni  Polsko-Belgijskiej  Dębica-Puurs „Serce  za serce” –  2.500 zł.  na 

zorganizowanie warsztatów tanecznych dla młodzieży.

13.Dębickie  Towarzystwo  Muzyczno  Śpiewacze  –  5.000  zł. na  prowadzenie  warsztatów 

i  zgrupowań  muzycznych  z  dziećmi  i  młodzieżą  wraz  z  organizacją  koncertów  w  Muszlach 

Koncertowych.


